
CAMOCI 
DE SAO ux | 

GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

DECRETO Nº 27, DE 04 DE JULHO DE 2024. 

REGULAMENTA E DIVULGA A LISTA DOS 
BANEFICIÁRIOS DAS DOAÇÕES DOS LOTES 
DO LOTEAMENTO NOVA CRUZEIRO (LEI 
MUNICIPAL Nº 655/2024), ORIUNDAS DO 
PROGRAMA HABITACIONAL DE CAMOCIM 
DE SÃO FÉLIX - PROHABIT, CRIADO PELA 
LEI MUNICIPAL Nº 559/2019 E 
REGULAMENTADO ATRAVÉS DO DECRETO 
Nº 28/2019. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX/PE, Sr 

GIORGE DO CARMO BEZERRA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas 

pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO que o Município de Camocim de São Félix através do 

Decreto Municipal nº 26, de 04 de julho de 2024, aprovou e instituiu o Loteamento 

Residencial de Interesse Social NOVA CRUZEIRO II, no perímetro urbano de 

Camocim de São Félix; 

CONSIDERANDO que o Município de Camocim de São Félix através da 

Lei Municipal nº 559/2019 instituiu o Programa Habitacional de Camocim de São 

Félix - PROHABIT CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, que tem por finalidade assegurar a 

melhoria das condições de moradia e da qualidade de vida das famílias carentes 

residentes no Município de Camocim de São Félix, mediante a doação de terrenos 

urbanos para fins residenciais; 

CONSIDERANDO que o Chefe do Poder Executivo Municipal através do 

Decreto Regulamentar nº 28, de 27 de novembro de 2019, estabeleceu 

regulamento e os critérios do Programa Habitacional de Camocim de São Félix - 

PROHABIT CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, consoante disposto no art. 3¢, $1º da Lei 

Municipal nº 559/2019; 

CONSIDERANDO, ainda, que atualmente existe déficit habitacional 

entre as famílias carentes residentes no município de Camocim de Sã 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

Félix, 

l 
PUBLICêVaÇQã Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-0 

EM; 0S . L'íºíH: 
= | 

Fone: (81) 3743-1156 
selle do Cr! ezerra 

4

1 

1 

É | 

- 

- | 
| CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOCIM 
DE SÃO FELIX 
“GOVERNO MUNICIPAL 

DECRETO Nº 27, DE 04 DE [JULHO DE 2024. 

REGULAMENTA E DIVULGA A LISTA DOS 
BANEFICIÁRIOS DAS DOAÇÕES DOS LOTES 
DO LOTEAMENTO NOVA CRUZEIRO (LEI 
MUNICIPAL Nº 655/2024), ORIUNDAS DO 
PROGRAMA HABITACIONAL DE CAMOCIM 
DE SÃO FÉLIX - PROHABIT, CRIADO PELA 
LEI MUNICIPAL Nº 559/2019 E 
REGULAMENTADO ATRAVÉS DO DECRETO 
Nº 28/2019. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX/PE, Sr. 

GIORGE DO CARMO BEZERRA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas 

pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO que o Município de Camocim de São Félix através do 

Decreto Municipal nº 26, de 04 de julho de 2024, aprovou e instituiu o Loteamento 

Residencial de Interesse Social NOVA CRUZEIRO Il, no perímetro urbano de 

Camocim de São Félix; 

CONSIDERANDO que o Município de Camocim de São Félix através da 

Lei Municipal nº 559/2019 instituiu o Programa Habitacional de Camocim de São 

Félix - PROHABIT CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, que tem por finalidade assegurar a 

melhoria das condições de moradia e da qualidade de vida das famílias carentes 

residentes no Município de Camocim de São Félix, mediante a doação de terrenos 

urbanos para fins residenciais; 

CONSIDERANDO que o Chefe do Poder Executivo Municipal através do 

Decreto Regulamentar nº 28, de 27 de novembro de 2019, estabeleceu 

regulamento e os critérios do Programa Habitacional de Camocim de São Félix - 

PROHABIT CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, consoante disposto no art. 3º, 81º da Lei 

Municipal nº 559/2019; 

CONSIDERANDO, ainda, que atualmente existe déficit habitacional 

entre as famílias carentes residentes no município de Camocim de Sã 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

Í 
fu 9a Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-058 
EM; OS Fone: (81) 3743-1156 

sel e r e TEI rr a 

Mat 024403 ER 



CAMOCIM DE SÃO FELIX 
GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

conforme estudo apontado pela Secretaria de Assistência Social do município, o 

que necessitou ampliar e dar continuidade ao programa habitacional PROHABIT 

CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, conforme solicitações encaminhadas ao Poder Executivo; 

CONSIDERANDO que foram atendidas as condições disciplinadas no 

art. 3º da Lei Municipal nº 559/2019, bem como no Decreto Municipal nº 28, de 27 

de novembro de 2019, conforme informações prestadas pela Secretaria de 

Assistência Social; 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica estabelecida e divulgada a relação dos beneficiários 
selecionados no PROGRAMA HABITACIONAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - 

PROHABIT, em anexo a este Decreto, consoante informações prestadas pela 
Secretaria de Assisténcia Social, de acordo com as normas disciplinadas no art. 32 
da Lei Municipal n? 559/2019, bem como nos critérios constantes no Decreto 
Municipal nº 28, de 27 de novembro de 2019; 

Art. 22 - As doagdes realizadas com amparo neste Decreto serdo 

instrumentalizadas mediante Termo/Contrato de Doagdo ou de escritura publica 
de doagdo, quando legalmente necessiria a sua formalizagdo, devidamente 
assinado, em cada caso, pelo Chefe do Poder Executivo Municipal e pelo respectivo 

beneficiario/donatario, e levada a registro pelo Cartério de Registro de Imóveis 
deste Municipio; 

Art. 32 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagio, 
revogando-se as disposições em contrario. 

Camocim de Sao Félix, 04 de julho de 2024. 

GIO 
eito 

; 

PUBLICADO 
em 05 1032 202 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

Fone: (81) 3743-1156

t 

CAMOCIM | 
DE SÃO FELIX 
-GOVERNO HUNICIPAL- 

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

conforme estudo apontado pela Secretaria de Assistência Social do município, O 

que necessitou ampliar e dar continuidade ao programa habitacional PROHABIT 

CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, conforme solicitações encaminhadas ao Poder Executivo; 

CONSIDERANDO que foram atendidas as condições disciplinadas no 

art. 3º da Lei Municipal nº 559/2019, bem como no Decreto Municipal nº 28, de 27 

de novembro de 2019, conforme informações prestadas pela Secretaria de 

Assistência Social; 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica estabelecida e divulgada a relação dos beneficiários 
selecionados no PROGRAMA HABITACIONAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - 

PROHABIT, em anexo a este Decreto, consoante informações prestadas pela 
Secretaria de Assistência Social, de acordo com as normas disciplinadas no art. 3º 

da Lei Municipal nº 559/2019, bem como nos critérios constantes no Decreto 

Municipal nº 28, de 27 de novembro de 2019; 

Art. 2º - As doações realizadas com amparo neste Decreto serão 

instrumentalizadas mediante Termo/Contrato de Doação ou de escritura pública 
de doação, quando legalmente necessária à sua formalização, devidamente 

assinado, em cada caso, pelo Chefe do Poder Executivo Municipal e pelo respectivo 

beneficiário /donatário, e levada a registro pelo Cartório de Registro de Imóveis 
deste Município; 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Camocim de São Félix, 04 de julho de 2024. 

EM; OS LOL LAgd4 

PUBLICADO | 

selle do CM ezerra | 

Mat: 24402 El 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

Fone: (81) 3743-1156



GAMQEN 
GOVERNO MUNICIFAL 

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

ANEXO ÚNICO DO 
DECRETO Nº 27/2024, DE 04 DE JULHO DE 2024. 

ALCINEIDE MARIA DOS SANTOS  099.XXX.994-81 

ALEXANDRA MARIA DA SILVA ANDRADE 108.XXX.604-81 
ALEXANDRA MARIA DESOUZA  012.XXX.274-30 

ALEXIA LISSANDRA DA SILVA LIMA 133.XXX.924-32 
ALINE RAMOS DA SILVA  134.XXX.394-44 

AMANDA KELLY DA SILVA 133 XXX.614-14 
AMANDA MANOELA SILVA DE LIMA 105.XXX.314-02 

ANA LUCIA CORREIA DE LIMA 543.XXX.314-49 
ANA PAULA DE LIMA SANTOS 066.XXX.594-80 
ANA VITORIA GUALBERTO DA SILVA 148.XXX.804-60 

ANADIANE MARIA DO NASCIMENTO 164.XXX.474-31 

ANDREZA MARIA DA SILVA 126.XXX.354-75 
ANGELICA SALVINA DA CONCEIGAO 381.XXX.868-03 
BRUNA MARGARIDA DE LIMA 163.XXX.654-21 

CARMEM LUCIA GOMES CABRAL 136.XXX.214-03 
CAROLAINE BEATRIZ TORRES DE OLIVEIRA SILVA 135.XXX.214-50 
CATIA SIMONE DO NASCIMENTO 688.XXX.104-15 

CHARLA MARIA DE LIMA SILVA 097 XXX.464-98 

CINTIA MONALISA DA SILVA 131.XXX.434-30 
CLAUDENICE MARIA DA SILVA MENEZES 065.XXX.644-69 

CLAUDIANA SANTOS DESENA  062.XXX.514-80 
CLAUDIO LEANDRO DE MELO 090.XXX.844-47 
CLEITON ERASMO DA SILVA 037.XXX.754-30 

COSMA TAIS DA CONCEIGAO SILVA 135XXX.754-44 
DAMIANA ALINE DA SILVA 132.XXX.394-21 
DANIELA MIRELE DA SILVA 122.XXX.024-60 
DANIELE MARQUES DA SILVA 136.XXX.474-04 
DAVID WESLEY BATISTA DA SILVA 160.XXX.924-75 

DAYANE LUCI DOS SANTOS MELO 092.XXX.164-38 

DAYSE ALINE CORREIA DA SILVA 103.XXX.324-81 
EDJAILMA DE FREITAS MATIAS  135.XXX.854-96 
EDVANIA MARIA DA SILVA 044.XXX.364-90 

ELAINE LINS PEREIRA DO AMARAL 156.XXX.594-35 

ELIEIDE MARIA DOS SANTOS 123.XXX.494-62 
EMAZOELMA PATRICIA DA SILVA MILITAO 092.XXX.004-61 

EMENSON MANOEL DA SILVA SANTOS  149.XXX.494-71 
EMERSON SILVA DE CASTRO 108.XXX.454-60 

, TRABALHANDO A SERVICO DO POVO 
O 

%iéhx‘ 20 - Centro, Camocim de S3o Félix - PE, 55665-000 

- a | Fone: (81) 3743-1156 

CAMOCIM 
DE SÃO FELIX 
“GOVERNO MUNICIPAL- 

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

ANEXO ÚNICO DO 
DECRETO Nº 27/2024, DE 04 DE JULHO DE 2024. 

ALCINEIDE MARIA DOS SANTOS 099.XXX.994-81 
ALEXANDRA MARIA DA SILVA ANDRADE 108. XXX.604-81 
ALEXANDRA MARIA DESOUZA  012.XXX.274-30 
ALEXIA LISSANDRA DA SILVA LIMA 133.XXX.924-32 
ALINE RAMOS DASILVA  134XXX.394-44 
AMANDA KELLY DA SILVA 133.XXX.614-14 
AMANDA MANOELA SILVA DE LIMA 105.XXX.314-02 
ANA LÚCIA CORREIA DE LIMA 543XXX.314-49 
ANA PAULA DE LIMA SANTOS — 066.XXX.594-80 
ANA VITÓRIA GUALBERTO DASILVA — 148.XXX.804-60 
ANADIANE MARIA DO NASCIMENTO 164.XXX.474-31 
ANDREZA MARIA DA SILVA 126.XXX.354-75 
ANGÉLICA SALVINA DA CONCEIÇÃO 381.XXX.868-03 
BRUNA MARGARIDA DE LIMA — 163XXX.654-21 
CARMEM LÚCIA GOMES CABRAL 136.XXX.214-03 
CAROLAINE BEATRIZ TORRES DE OLIVEIRASILVA — 135XXX.214-50 
CATIA SIMONE DO NASCIMENTO 588.XXX.104-15 
CHARLA MARIA DE LIMA SILVA 097.XXX.464-98 
CINTIA MONALISA DA SILVA 131XXX.434-30 
CLAUDENICE MARIA DA SILVA MENEZES 065.XXX.644-69 
CLAUDIANA SANTOS DESENA  062.XXX.514-80 
CLAUDIO LEANDRO DE MELO 090XXX.844-47 
CLEITON ERASMO DA SILVA 037.XXX.754-30 
COSMA TAIS DA CONCEIÇÃO SILVA 135.XXX.754-44 
DAMIANA ALINE DASILVA 132.XXX.394-21 
DANIELA MIRELE DA SILVA 122.XXX.024-60 
DANIELE MARQUES DASILVA  136XXX.474-04 
DAVID WÉSLEY BATISTA DA SILVA 160,XXX.924-75 
DAYANE LUCI DOS SANTOS MELO 092.XXX.164-38 
DAYSE ALINE CORREIA DASILVA 103.XXX.324-81 
EDJAILMA DE FREITAS MATIAS  135.XXX.854-96 
EDVÂNIA MARIA DA SILVA 044.XXX.364-90 
ELAINE LINS PEREIRA DO AMARAL 156.XXX.594-35 
ELIEIDE MARIA DOS SANTOS 123.XXX.494-62 
EMAZOELMA PATRÍCIA DA SILVA MILITÃO 092.XXX.004-61 
EMENSON MANOEL DA SILVA SANTOS 149XXX.494-71 
EMERSON SILVA DE CASTRO 108.XXX.454-60 

so k TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

“em; OS 10 2 fo 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
] f asa : poi Fone: (81) 3/43-1156 = Afceil Bererrá | 
E] sel ese 4403 e e] 



GST 
“GOVERNO MUNICIPAL- 

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

EMILY MAYSA PEREIRA DA SILVA 135.XXX.874-83 
ERICA DANTAS DASILVA 133.XXX.264-52 
ÉRICA EDUARDA DA SILVA 146.XXX.624-70 
ERICA MIRELE DASILVA — 152.XXX.344-54 
ERIVANIA DE SOUZA GONGALVES 110.XXX.404-28 
ERIVONEIDE MARIADELIMA  059.XXX.364-33 
ERIVONILDA GOMES DOS SANTOS 271.XXX.198-05 
EVERTON EDUARDO DA SILVA — 120.XXX.344-28 
EWILEN MAELEM DA SILVA SANTOS — 135.XXX.894-65 
EZEQUIEL AURELIANO DA SILVA 111.XXX.004-73 
FABIO FRANCISCO DA SILVA 314.XXX.058-20 
FABIO JOSE DA SILVA 119.XXX.744-54 
FELIX VALDERSON DA SILVA 312.XXX.488-31 
FLAVIO ANTONIO DE MOURA SILVA 113.XXX.764-10 
GEANE MARIA DA SILVA  111.XXX.074-64 
GEOVANE FERREIRA DA SILVA  763.XXX.404-25 
GIVALDO DA SILVA RIBEIRO 115.XXX.874-57 
GLEICIANE DOS SANTOS MARTINS SILVA 100.XXX.174-38 
IOLANDA TAMIRES DOS SANTOS SANTANA — 112.XXX.154-66 
IRIS NAYARA DA SILVA CASSIANO 128.XXX.344-08 
IVANISE MARIA DA SILVA 763.XXX.804-30 
JANAINA DE ARAUJO CAMPOS CAVALCANTI  710.XXX.514-35 
JEFFERSON RODRIGO BORGES — 060.XXX.134-48 
JESSICA LUCICLEIDE DOS SANTOS SILVA 716.XXX.754-10 
JESSICA RAYANE DOS SANTOS — 115.XXX.794-04 
JOANA D'ARC DASILVA  716.XXX.114-39 
JOSE ADRIANO DA SILVA  081.XXX.254-56 
JOSE AGRIPIUS DE MELO — 088.XXX.694-40 
JOSE AILTON DE LIMA 032.XXX.374-01 
JOSE DIONISIO DEVILA  161.XXX.798-04 
JOSE EBERTON CLEMENTE DE SOUZA  106.XXX.284-20 
JOSE EWERTON DE LIMA CABRAL 121 XXX.654-47 
JOSE INACIO DASILVA  402.XXX.364-72 
JOSE LEANDRO DA SILVA  092.XXX.764-18 
JOSE LUCAS DA HORA BEZERRA  119.XXX.724-07 
JOSE RIVALDO DE LIMA SANTOS FILHO 133.XXX.764-09 
JOSE ROBERTO FRANGA DA SILVA 012.XXX.564-11 
JOSEANE MARIA DA SILVA 076.XXX.454-74 
JOSEFA DO CARMO DOS SANTOS  765.XXX.004-15 
JOSEVALDO ARAGAO DOS SANTOS 091.XXX.054-60 
JUCELAINE RENATA DASILVA  077.XXX.524-95 
JULIANA MARIA DA SILVA CORREIA 076.XXX.884-00 
JULIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA  132.XXX.304-20 
KAMILA ESTEFANY DASILVA  091.XXX.144-09 
KAUANNE VITORIA DA SILVA PAIXÃO  144.XXX.624-40 

'àhx, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

Fone: (81) 3743-1156 

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 
CAMOCI 
DE SÃO Fi EM 

EMILY MAYSA PEREIRA DA SILVA 135.XXX.874-83 
ERICA DANTAS DASILVA 133XXX.264-52 
ÉRICA EDUARDA DA SILVA 146.XXX.624-70 
ÉRICA MIRELE DASILVA 152XXX.344-54 
ERIVÂNIA DE SOUZA GONÇALVES 110.XXX.404-28 
ERIVONEIDE MARIA DE LIMA 059XXX.364-33 
ERIVONILDA GOMES DOS SANTOS 271.XXX.198-05 
EVERTON EDUARDO DASILVA  120XXX.344-28 
EWILEN MAELEM DA SILVA SANTOS 135, XXX.894-65 
EZEQUIEL AURELIANO DA SILVA 111.XXX.004-73 
FÁBIO FRANCISCO DA SILVA 314.XXX.058-20 
FÁBIO JOSÉ DA SILVA 119.XXX.744-54 
FÉLIX VALDERSON DA SILVA 312.XXX.488-31 
FLÁVIO ANTÔNIO DE MOURA SILVA 113.XXX.764-10 
GEANE MARIA DASILVA 111.XXX.074-64 
GEOVANE FERREIRA DASILVA  763XXX404-25 
GIVALDO DA SILVA RIBEIRO 115.XXX.874-57 
GLEICIANE DOS SANTOS MARTINS SILVA 100.XXX.174-38 
IOLANDA TAMIRES DOS SANTOS SANTANA 112.XXX.154-66 
IRIS NAYARA DA SILVA CASSIAND 128.XXX.344-08 
IVANISE MARIA DASILVA 763XXX.804-30 
JANAINA DE ARAÚJO CAMPOS CAVALCANTI 710XXX.514-35 
JEFFERSON RODRIGO BORGES  060.XXX.134-48 
JÉSSICA LUCICLEIDE DOS SANTOS SILVA 716, XXX.754-10 
JESSICA RAYANE DOS SANTOS  115.XXX.794-04 
JOANA D'ARCDASILVA  716XXX114-39 
JOSE ADRIANO DASILVA 081XXX.254-56 
JOSÉ AGRIPIUS DE MELO 088.XXX.694-40 
JOSÉ AILTON DE LIMA 032.XXX.374-01 
JOSE DIONISIO DE VILA 161 XXX.798-04 
JOSÉ EBERTON CLEMENTE DESOUZA  106XXX 284-20 
JOSÉ EWERTON DE LIMA CABRAL 121. XXX.654-47 
JOSÉ INÁCIO DA SILVA 402. XXX.364-72 
JOSE LEANDRO DASILVA 092XXX.764-18 
JOSÉ LUCAS DA HORA BEZERRA 119XXX.724-07 
JOSÉ RIVALDO DE LIMA SANTOS FILHO 133XXX 764-09 
JOSÉ ROBERTO FRANÇA DASILVA 012.XXX.564-11 
JOSEANE MARIA DASILVA 076.XXX.454-74 
JOSEFA DO CARMO DOS SANTOS 765.XXX.004-15 
JOSEVALDO ARAGÃO DOS SANTOS 091.XXX,054-60 
JUCELAINE RENATA DASILVA  077XXX.524-95 
JULIANA MARIA DA SILVA CORREIA 076.XXX.884-00 
JULIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 132.XXX.304-20 
KAMILA ESTEFANY DASILVA 091.XXX.144-09 
KAUANNE VITÓRIA DA SILVA PAIXÃO 144 XXX.624-40) 

— JRABALHAN DO A SERVIÇO DO a PUBLICADO z | 
LAO 

EM; OS O raça São “Fá, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 



| == CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOFÉCIM 
DESÃO EDA 

LARISSA NAYARA DA SILVA BEZERRA — 707.XXX.344-43 
LAYSA MIRELE DA SILVA NEVES 132.XXX.874-80 
LEANDRO LOURENÇO DASILVA 103.XXX.104-70 

LEONARDO GOMES DOS SANTOS 105.XXX.954-01 

LETÍCIA KAUANY SILVA DE MENEZES — 143.XXX.104-07 
LIDIJANE MARIA DA SILVA 133.XXX.504-13 

LUA KEVENN LIMA DE SOUZA 140.XXX.914-43 
LUANA DA SILVA SANTOS 143.XXX.414-65 
LUCIENE ETELVINA DOS SANTOS 834.XXX.584-53 

LUCIVALDO BEZERRA RIBEIRO — 103.XXX.314-07 

LUCIVÂNIA BEZERRA DE VASCONCELOS 053.XXX.404-55 
LUIZ MÁRIO DOS SANTOS 054.XXX.944-26 
LUIZ RICARDO DASILVA  132.XXX.584-84 

LUZIA MARIA DA SILVA 026.XXX.344-59 
MARCELA DYANE FERREIRA 109.XXX.494-77 

MARCELO ANTONIO DE MELO — 085.XXX.374-58 
MARCO JOSE DOS SANTOS 047.XXX.194-83 

MARGARIDA LEONARDO DOS SANTOS — 299.XXX.268-50 
MARGARIDA MARIA DA SILVA — 072.XXX.964-69 
MARIA ALEXANDRA DA SILVA  700.XXX.934-51 

MARIA CAROLINE SOARES ENETERIO  133.XXX.604-18 
MARIA CICERA DASILVA  072.XXX.204-71 
MARIA CRISTINA FREIRE  642.XXX.114-34 

MARIA DAS DORES DA SILVA 041.XXX.764-03 

MARIA DE FATIMA BATISTA DA SILVA  763.XXX.404-97 
MARIA DE FATIMA DA SILVA 013.XXX.104-50 
MARIA ELIANE BEZERRA DO NASCIMENTO 040.XXX.574-80 

MARIA ELISANGELA DA SILVA — 011.XXX.474-88 
MARIA ELIZANGELA DE LIMA 088.XXX.374-92 
MARIA EVELINE DOS SANTOS 052.XXX.374-54 

MARIA FERNANDA BORGES SILVA 135.XXX.204-09 
MARIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA  132.XXX.964-86 
MARIA JANAISE DA SILVA 118.XXX.584-67 

MARIA JOSE DA SILVA 012.XXX.554-84 
MARIA JOSE DA SILVA 581.XXX.814-49 

MARIA JOSE DA SILVA LIMA 100.XXX.614-18 

MARIA JOSE SILVA DO NASCIMENTO 016.XXX.704-80 

MARIA JULIANA MARQUES DA SILVA 128.XXX.374-20 
MARIA LAVANI FERREIRA 100.XXX.294-29 

MARIA LUCIA DA CONCEIGAO SILVA 076.XXX.664-54 
MARIA LUIZA DE LIMA 132.XXX.124-39 

MARIA MARLI DA SILVA  069.XXX.424-64 
MARIA MICHELE DOS SANTOS — 116.XXX.734-98 

MARIA THACILA DANTAS DA SILVA 132.XXX.524-97 

MARIA VERONICA ALVES LOURENGO — 072.XXX.204-03 

ADO TRABALHANDO A SERVICO DO POVO 
em 

| 

am 
A
t
i
 

CAMO 

| Fra | 
de | 

| CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 
DE SÃO FELIX | 
LARISSA NAYARA DASILVA BEZERRA 707XXX344-43 LAYSA MIRELE DA SILVA NEVES 132XXx.874-80 LEANDRO LOURENÇO DA SILVA 103.XXX.104-70 LEONARDO GOMES DOS SANTOS 105.XXX.954-01 LETÍCIA KAUANY S) LVA DE MENEZES 143.XXX.104-07 LIDIJANE MARIA DA SILVA 133.XXX.504-13 LUÁ KEVENN LIMA DE SOUZA — 140XXX914-43 LUANA DA SILVA SANTOS 143.XXX414-65 LUCIENE ETELVINA DOS SANTOS 834. XXX.584-53 LUCIVALDO BEZERRA RIBEIRO 103XXX314-07 LUCIVÂNIA BEZERRA DE VASCONCELOS 053.XXX.404-55 LUIZ MÁRIO DOS SANTOS 054.XXX.944-26 LUIZ RICARDO DA SILVA 132.XXX.584.84 LUZIA MARIA DA SILVA 

026.XXX.344-59 MARCELA DYANE FERREIRA 109,XXX.494-77 MARCELO ANTONIO DE MELO 085.XXX.374-59 MARCO JOSÉ DOS SANTOS 047.XXX.194.83 MARGARIDA LEONARDO DOS SANTOS 299XXX.268-50 MARGARIDA MARIA DA SILVA 072.XXX,964-69 MARIA ALEXANDRA DA SILVA 700.XXX.934-51 MARIA CAROLINE SOARES ENETÉRIO 133.XXX.604-18 MARIA CICERA DA SILVA 072.XXX.204.71 MARIA CRISTINA FREIRE 642.XXX.114-34 MARIA DAS DORES DA SILVA 041.:XXX.764-03 MARIA DE FÁTIMA BATISTA DA SILVA 763XXX404-97 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 013.XXX.104-50 MARIA ELIANE BEZERRA DO NASCIMENTO 040.XXX,574-80 MARIA ELISÂNGELA DA SILVA 011,XXX.474-98 MARIA ELIZÂNGELA DE LIMA 088.XXX.374.97 MARIA EVELINE DOS SANTOS | 052XXX.374.54 MARIA FERNANDA BORGES SILVA 135.XXX.204-09 MARIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 132.XXX.964-86 MARIA JANAISE DA SILVA 118.XXX.584-67 MARIA JOSÉ DA SILVA 012.XXX.554-84 MARIA JOSÉ DA SILVA 581.XXX.814-49 MARIA JOSÉ DA SILVA LIMA 100.XXX.614-18 MARIA JOSÉ SILVA DO NASCIMENTO D16.XXX.704-80 MARIA JULIANA MARQUES DA SILVA 128.XXX.374-20 MARIA LAVANI FERREIRA 100.XXX.294-29 MÁRIA LÚCIA DA CO NCEIÇÃO SILVA 076.XXX.664-54 MARIA LUIZA DE LIMA 132.XXX.124-39 MARIA MARLI DA SILVA 069.XXX.424-64 MARIA MICHELE DOS SANTOS  116XXX.734-98 MARIA THACILA DANTAS DA SILVA 132.XXX.524.97 MARIA VERÔNICA ALVES LOURENÇO  072XXX.204.03 

—"TGrselle do € 
e 

“PUBLICADO 
EM int 23 tir 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

Praça. São-félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 35665-000 
ezerr | Fone: (81) 3743-1156 

f ame 



CAMOCIM 
DE SÃO FÉLIX 

GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

MAURILIO SEVERINO BARBOSA DA SILVA 068.XXX.194-98 
MAYARA OLIVEIRA DA SILVA 145.XXX.794-12 
MICHELY DA SILVA BORBA 160.XXX.574-46 

MIKAEL PEREIRA DA SILVA 136.XXX.194-19 
MIRELE CAROLAINE DE ANDRADE SILVA 160.XXX.444-05 

MIRIAM MIRTES DE LIMA CARVALHO — 008.XXX.624-86 
NATALIA RODRIGUES MACIEL — 101.XXX.664-05 

NATHÁLIA CRISTINA DASILVA — 124.XXX.734-02 
PATRÍCIA SANTANA DA SILVA 112.XXX.974-05 

RAFAELA MARIA DA SILVA 015.XXX.494-00 
RAFAELE BEZERRA DE FRANÇA  099.XXX.174-57 

RAYSSA DA SILVA FERREIRA ROQUE 120.XXX.784-95 
REGINALVA MARIA DOS SANTOS 093.XXX.054-40 

RICARDO ALEXANDRE FREIRE FILHO — 126.XXX.054-78 
RICARDO JOSE DOS SANTOS 133.XXX.814-14 

RIVONEIDE SEVERINA DA SILVA  113.XXX.404-02 
ROBERTA PEREIRA RAMOS 114.XXX.414-71 
ROBSON DE ARAUJO SILVA 719.XXX.854-48 

ROGERIA MARIA DA SILVA 075.XXX.834-48 
ROSA COSMA DA SILVA 105.XXX.294-58 

ROSANGELA ARCANJO SALVADOR064.XXX.924-80 

ROSANGELA MARIA DA SILVA 055.XXX.184-33 
ROSANGELA MARIA DOS SANTOS 093.XXX.944-37 
ROSENI ALAIDE FERREIRA 025.XXX.084-99 

ROSIANE DA SILVA MORAIS 094.XXX.694-38 
ROSICLEIDE MARIA DOS SANTOS SILVA 117.XXX.744-63 

SABRINA DE ARAUJO 143.XXX.494-51 
SAMIRA LAIS DA SILVA 151.XXX.884-92 

SANDRO WILLE DE ARAUJO SILVA 159.XXX.494-71 
SHIRLEY GABRIELA SANTOS DA SILVA  129.XXX.324-42 
SIDILANIA RAMOS DA SILVASANTOS — 076.XXX.874-27 
SILVANA BEZERRA DE SOUZA 098.XXX.554-11 
SILVIO CICERO DA SILVA  038.XXX.894-99 

STEFANY MAYARA DE LIMA CARVALHO 133.XXX.034-63 
SUELAINE GILMARA FERREIRA DOS SANTOS — 132.XXX.044-36 

SUELAINE MARIA DA SILVA DURVAL 117.XXX.664-74 
SUZANA ELVIRA DE MOURA 029.XXX.834-33 

SUZIANA MARIA DA SILVA 122.XXX.984-10 
TAMIRES MAIRA DA SILVA 120.XXX.204-37 

THAIS ESTEFANY DA SILVA OLIVEIRA — 701.XXX.354-88 
THIELY MAILLY DOS SANTOS 133.XXX.864-80 
VERONICA CRISTINA BEZERRA — 011.XXX.494-66 
VILMA BEZERRA DE LIMA 071.XXX.704-73 

VIVIANE MARIA DE SOUZA 115.XXX.684-44 

,'_'"WLLIWERME DASILVA  253.XXX.754-49 

L ’E PUB 024 TRABALHANDO A SERVICO DO POVO 

! ) Qu o ro e 

‘l—-m@m 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

sa : Fone: (81) 3743-1156

CAMOCIM 
DE SÃO FÉLIX 

PUBLICA 

| CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL | 
| “GOVERNO MUNICIPAL 

MAURILIO SEVERINO BARBOSA DA SILVA 068.XXX.194-98 MAYARA OLIVEIRA DA SILVA 145.XXX.794-12 MICHELY DA SILVA BORBA 160.XXX.574-46 MIKAEL PEREIRA DA SILVA 136.XXX.194-19 MIRELE CAROLAINE DE ANDRADE SILVA 160.XXX.444-05 MIRIAM MIRTES DE LIMA CARVALHO  008.XXX.624-86 NATALIA RODRIGUES MACIEL 101.XXX.664-05 NATHÁLIA CRISTINA DA SILVA 124.XXX.734-02 PATRÍCIA SANTANA DA SILVA | 112.XXX.974.05 RAFAELA MARIA DA SILVA 015.XXX.494-00 RAFAELE BEZERRA DE FRANÇA 099.XXX.174.57 RAYSSA DA SILVA FERREIRA ROQUE 120.XXX.784-95 REGINALVA MARIA DOS SANTOS 093.XXX.054-40 RICARDO ALEXANDRE FREIRE FILHO  126XXX.054-78 RICARDO JOSÉ DOS SANTOS 133.XXX.814-14 RIVONEIDE SEVERINA DA SILVA 113.XXX.404-02 ROBERTA PEREIRA RAMOS 114.XXX.414-71 ROBSON DE ARAÚJO SILVA 719.XXx.854-48 
ROGÉRIA MARIA DA SILVA 075.XXX.834-48 ROSA COSMA DA SILVA 105.XXX.294-58 ROSÂNGELA ARCANJO SALVADORD64.XXX 924-90 ROSANGELA MARIA DA SILVA 055.XXX.184-33 ROSÂNGELA MARIA DOS SANTOS 093.XXX.944-37 ROSENI ALAIDE FERREIRA 025.XXX.084-99 
ROSIANE DA SILVA MORAIS 094.XXX.694-38 ROSICLEIDE MARIA DOS SANTOS SILVA 117.XXX.744-63 SABRINA DE ARAÚJO 143.XXX.494-51 SAMIRA LAÍS DA SILVA 151.XXX.884-92 SANDRO WILLE DE ARAÚJO SILVA 159,.XXX.494-71 SHIRLEY GABRIELA SANTOS DA SILVA 129XXX.324-42 SIDILANIA RAMOS DA SILVA SANTOS 076.XXX.874-27 SILVANA BEZERRA DE SOUZA 098.XXX.554-11 SILVIO CICERO DA SILVA 038.XXX.894-99 STÉFANY MAYARA DE LIMA CARVALHO 133.XXX.034-63 SUELAINE GILMARA FERREIRA DOS SANTOS 132XXX.044.36 SUELAINE MARIA DA SILVA DURVAL 117.XXX.664-74 SUZANA ELVIRA DE MOURA 029.XXX,834-33 SUZIANA MARIA DA SILVA 122.XXX.984-10 TAMIRES MAIRA DA SILVA 120.XXX.204-37 THAIS ESTEFANY DA SILVA OLIVEIRA 701.XXX.354-88 THIELY MAILLY DOS SANTOS 133.XXX.864-80 VERÔNICA CRISTINA BEZERRA O1LXXX.494-66 VILMA BEZERRA DE LIMA 071.XXX.704-73 VIVIANE MARIA DE SOUZA 115.XXX.684-44 WEL ERME DASILVA  253XXX754-49 

TRABALHANDO A SE RVIÇO DO POVO Rs o Me À 

Gásell 
as a a PAPESRO Elix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

E ) Mat: RE 
Fone: (81) 3743-1156 



| E CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOCIM 
DESÃO FÉLIX 
WELLINGTON VITOR DASILVA —112.XXX.564-51 

YARA MARIA DA SILVA SENA 713.XXX.764-19 

ZELIO GALDINO DA SILVA 499.XXX.084-72 

ZILMA LUCENA DASILVA 068.XXX.554-77 

o UBLICADY 
| EMt—Q‘S’l’O’L e 

TRABALHANDO A SERVICO DO POVO 

Praga São Félix, 20 - Centro, Camocim de S3o Félix - PE, 55665-000 

Fone: (81) 3743-1156

| 
CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOCIM DE SÃO FELIX | “SOVERMO mumicipar. 

WELLINGTON VITOR DA SILVA 112.XXX.564.51 
YARA MARIA DA SILVA SENA 713.XXX.764-19 
ZÉLIO GALDINO DA SILVA 499, XXX.084-72 ZILMA LUCENA DA SI 

DO — PUBLICADO 
em; OSLO) LAO 

ml 
ezerra j [o 

A 
“Aselte do CAI 03 — Mai: Ran ra 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 Fone: (81) S/AS-1ISO


